CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 148/2020/GABPRES
Piumhi, 24 de novembro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
Ênio Marcos Leal
Presidente do Piumhi Tênis Clube - PTC

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar de V. Sa o

empréstimo do Salão Nobre do Piumhi Tênis Clube -  Sede Social, localizado na Praça Dr. Avelino

de Queiroz, n° 153-Centro, para realização de Sessão Solene do Poder Legislativo de Piumhi, que

será realizada no dia 10 de janeiro de 2021 (sexta-feira) às 19 horas, para instalação da 19a Legislatura

da Câmara Municipal de Piumhi, posse dos Vereadores eleitos, eleição da Mesa Diretora e posse do

Prefeito e Vice-Prefeito eleitos para o mandato: 2021/2024.

Certo de vossa atenção e empenho no atendimento a presente solicitação, AGUARDO.

Sendo só para o momento, aproveito o ensejo para externar-lhe votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

PROTOCOLIZADO EM

D E jH U M fr

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br